Obsługa Centralnej Bazy 
Danych PTT w Okręgu 
Śląskim w okresie 
01.07.25r.-10.10.25r. 

1700 zł 

2.      

3.      

4.      

5.      

Razem 1700 zł 

Sposób zapłaty: przelew 14 dni 
Nr konta: 54 1020 2472 0000 6502 0018 8524 

Do zapłaty : 1700 zł 
(Słownie: jeden tysiąc siedemset zł)                              Szkoła Tańca „DUDEK DANCE”